

国道G220线板岭村K2380+200处水毁抢修复工程

工程量清单预算

招标人： 韶关市新丰公路事务中心
(单位盖章)



造价咨询人： 韶关市翔宏公路勘察设计院有限公司
(单位盖章)



国道G220线板岭村K2380+200处水毁抢修复工程

工程量清单预算

招标控制价（小写）： 188,454.00

（大写）： 壹拾捌万捌仟肆佰伍拾肆元整

招 标 人：



造价咨询



法定代表人
或其授权人：

夏英雄
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：



编 制 人：



复 核 人：



编 制 时 间：

2025.9.3

复 核 时 间：

2025.9.3

编制说明

一、工程概况：

工程名称：国道 G220 线板岭村 K2380+200 处水毁抢修复工程

建设单位：韶关市新丰公路事务中心

设计单位：韶关市翔宏公路勘察设计有限公司

二、编制依据及说明：

- 1、国道 G220 线板岭村 K2380+200 处水毁抢修复工程施工图设计；
 - 2、《公路工程标准施工招标文件（2018 年版）》（交通运输部公告 2017 年第 51 号）；
 - 3、《广东省公路养护工程预算编制办法》《广东省公路养护工程预算定额》（粤交基 2009[1350]号），JTG/T3833-2018 公路工程机械台班费用定额，及现行广东省交通厅有关规定；
 - 5、交通部 2019 年第 26 号文公告《交通部关于调整税金有关规定的公告》；
 - 6、人工单价：根据广东省交通运输厅关于《广东省公路养护工程预算编制办法》（粤交基 2009[1350]号）、《广东省公路养护工程预算定额》及《公路养护预算编制导则》（JTG 5610-2020）及配套指标定额补充规定的通知（粤交基〔2019〕544 号）规定采用四类区标准：59.74 元/工日；
 - 7、材料单价：商品砼价格参考《新丰县主要建筑材料市场价格》2025 年 06 月，其他材料价格参考 2025 年 07 月《广东省交通建设工程主要地方材料信息价内韶关市信息价》及 2025 年 07 月《广东省交通建设工程主要外购材料信息价》。
- 三、未详细说明事项按本项目施工图设计执行。

工程量清单预算汇总表

标 段：K2380+200处

序号	章次	科 目 名 称	金 额（元）
1	100	清单 第100章 总则	2786
2	200	清单 第200章 路基	185668
3	第100章至700章清单合计		188454
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价 合计(即3-4)=5		188454
6	计日工合计		
7	暂列金额(不含计日工总额)		
8	投标报价(3+6+7)=8		188454

工程量清单预算

合同段: K2380+200处

货币单位：人民币 元

[illegible]

工程量清单预算

合同段: K2380+200处

货币单位：人民币 元

[illegible]

工程量清单预算单价分析表

建设项目名称：国道G220线板岭村K2380+200处水毁抢修复工程

合同段：K2380+200处

第 1 页

共 3 页

5-5表

序 号	编 码	子目名称	人工费		材料费					机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合 单价	
			工日	单 价	金 额	主材			辅材费							金 额
						主材 耗量	单 位	单 价								
1	102-3	安全生产费													2786.00	
2	202-3-3	拆除砖、石及其他砌体结构	0.020	59.74	1.19					21.70		5.49	3.59	2.72	43.47	
3	203-1-4	挖淤泥	0.006	59.74	0.39					11.24		2.72	1.81	1.38	21.98	
4	207-1-5-5	C25现浇混凝土	1.473	59.74	87.98				519.86			74.10	73.52	54.59	890.52	
5	1511008	普C25-32.5-2(商)				1.020	m3	389.38	397.17							
6	2003026	组合钢模板				0.003	t	4934.00	12.83							
7	2009028	铁件				0.780	kg	3.89	3.03							
8	3001001	石油沥青				0.001	t	3923.00	5.10							
9	3005004	水				3.508	m3	2.72	9.54							
10	5503005	中(粗)砂				0.428	m3	139.00	59.45							
11	5509001	32.5级水泥				0.129	t	242.00	31.16							
12	7801001	其他材料费				1.570	元	1.00	1.57							
13	207-9-1	盖板钢筋	0.007	59.74	0.44				3.39	0.01		0.99	0.61	0.46	7.36	
14	2001001	HPB300钢筋				0.001	t	3287.00	3.37							
15	2001022	20~22号铁丝				0.004	kg	4.62	0.02							
16	207-9-6	盖板C30混凝土	2.548	59.74	152.24				436.49	0.50		88.50	72.12	52.14	873.46	
17	1511009	普C30-32.5-2(商)				1.010	m3	398.23	402.21							

编制：林健珍

复核：杨斌

工程量清单预算单价分析表

建设项目名称：国道G220线板岭村K2380+200处水毁抢修复工程

合同段：K2380+200处

第 2 页

共 3 页

5-5表

序 号	编 码	子目名称	人 工 费			材 料 费					机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合 单价	
			工日	单 价	金 额	主 材				辅材费							金 额
						主材 耗量	单 位	单 价	主材 费								
18	1517001	预制构件				1.010	m3										
19	2001022	20~22号铁丝				0.570	kg	4.62	2.63								
20	2003025	钢模板				0.003	t	5066.00	13.17								
21	3005004	水				2.600	m3	2.72	7.07								
22	5503005	中(粗)砂				0.041	m3	139.00	5.70								
23	5509001	32.5级水泥				0.012	t	242.00	2.86								
24	7801001	其他材料费				2.860	元	1.00	2.86								
25	207-14	检查井	0.829	59.74	49.54				681.61		7.39		51.44	42.94	31.89	926.67	
26	1511008	普C25-32.5-2(商)				0.124	m3	389.38	48.10								
27	1511009	普C30-32.5-2(商)				0.253	m3	398.23	100.55								
28	1511011	普C35-32.5-2(商)				0.051	m3	411.50	20.78								
29	2001001	HPB300钢筋				0.014	t	3287.00	44.37								
30	2009030	铁钉				0.003	kg	4.16	0.01								
31	2009032	铸铁算子				6.000	kg	6.24	37.44								
32	3005004	水				0.625	m3	2.72	1.70								
33	4003002	锯材				0.006	m3	1220.00	6.95								
34	5503005	中(粗)砂				0.027	m3	139.00	3.75								
35	5509001	32.5级水泥				0.015	t	242.00	3.73								

编制：林健珍

复核：杨斌

工程量清单预算单价分析表

建设项目名称：国道G20线板岭村K2380+200处水毁抢修复工程

合同段：K2380+200处

第 3 页 共 3 页 5-5表

序 号	编 码	子目名称	人工费			材料费					机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合 单价
			工日	单 价	金 额	主材			辅材费	金 额						
						主材 耗量	单 位	单 价								
36	7801001	其他材料费				6.980	元	1.00	6.98							
37	207-14	雨水口	0.457	59.74	27.29				364.00		3.00	31.67	24.44	18.17		508.33
38	1511008	普C25-32. 5-2 (商)				0.061	m3	389.38	23.83							
39	1511009	普C30-32. 5-2 (商)				0.100	m3	398.23	39.77							
40	1511011	普C35-32. 5-2 (商)				0.035	m3	411.50	14.55							
41	2001001	HPB300钢筋				0.006	t	3287.00	19.80							
42	2009030	铁钉				0.001	kg	4.16	0.01							
43	2009032	铸铁算子				6.000	kg	6.24	37.44							
44	3005004	水				0.286	m3	2.72	0.78							
45	4003002	锯材				0.003	m3	1220.00	3.10							
46	5503005	中 (粗) 砂				0.027	m3	139.00	3.75							
47	5509001	32. 5级水泥				0.015	t	242.00	3.73							
48	7801001	其他材料费				5.254	元	1.00	5.25							

编制：林建珍

复核：杨斌